项目终止协议

委托方（甲方）：
受托方（乙方）：

甲、乙双方原于     年    月    日签订的合同
          ，合同总经费为         万元，甲方已付款         万元，剩余经费未付。
现因                                 原因，导致       方无法继续履行合同，经双方友好协商，同意该合同于     年     月    日予以终止，不再履行，乙方无需退还甲方已支付的费用，甲方无需支付剩余费用，双方互不追究合同相关的责任。
    本协议由双方签字、盖章后生效。协议一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。
[bookmark: _GoBack]

  甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：
  代表人：                       代表人：
  日期：                         日期：